1A 1B 1C 1D 1E

8,00 MATEMATICA SCIENZE MATEMATICA ARTE MATEMATICA

9,00 MATEMATICA ITASTOGEO MATEMATICA ARTE MATEMATICA

10,00 LATSTOGEO ITASTOGEO SCIENZE INGLESE FISICA

11,00 INGLESE MATFIS INGLESE MATFIS ITALAT
Lun

12,00 INGLESE MATFIS INGLESE MATFIS STOGEO

13,00

14,00

15,00

8,00 SCIENZE SCIENZE MOTORIE STOGEO SCIENZE SCIENZE

9,00 ARTE SCIENZE MOTORIE SCIENZE LATINO STOGEO

10,00 SCIENZE MOTORIE MATFIS SCIENZE MOTORIE LATINO STOGEO

11,00 SCIENZE MOTORIE MATFIS SCIENZE MOTORIE MATFIS MATEMATICA
Mar 12,00 INGLESE RELIGIONE ITALAT ITASTOGEO MATEMATICA

13,00 INGLESE ITALAT

14,00

15,00




1A 1B 1C 1D 1E

8,00 MATEMATICA MATFIS FISICA MATFIS ARTE

9,00 ITALIANO MATFIS RELIGIONE MATFIS ITALAT

10,00 ITALIANO LATINO ITALAT RELIGIONE ITALAT

11,00 LATSTOGEO ITASTOGEO MATEMATICA ITASTOGEO INGLESE
Mer

12,00 LATSTOGEO ITASTOGEO MATEMATICA ITASTOGEO INGLESE

13,00 RELIGIONE ARTE

14,00

15,00

8,00 MATEMATICA INGLESE INGLESE SCIENZE MOTORIE SCIENZE

9,00 MATEMATICA SCIENZE STOGEO SCIENZE MOTORIE ITALAT

10,00 LATSTOGEO ITASTOGEO STOGEO SCIENZE ITALAT
Gio 11,00 FISICA ITASTOGEO ITALAT LATINO RELIGIONE

12,00 ARTE ARTE ITALAT ITASTOGEO FISICA

13,00 SCIENZE ARTE ITASTOGEO

14,00 SCIENZE MOTORIE

15,00

SCIENZE MOTORIE




1A 1B 1C 1D 1E

8,00 LATSTOGEO ITASTOGEO ITALAT ITASTOGEO INGLESE

9,00 LATSTOGEO INGLESE ITALAT ITASTOGEO ITALAT

10,00 FISICA LATINO MATEMATICA MATFIS ITALAT

11,00 ITALIANO LATINO ARTE MATFIS MATEMATICA
ven 12,00 ITALIANO MATFIS FISICA INGLESE ARTE

13,00 INGLESE

14,00

15,00




1H 1SA 1SB 1SC

Lun

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

FISICA FISICA

15,00

Mar

8,00
9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

FISICA

14,00

15,00




Mer

FISICA

15,00

Gio

8,00

9,00
10,00 FISICA

11,00
12,00

13,00

14,00

15,00




Ven

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

1H

1SA

1SB

1SC

FISICA

15,00




1SD 1SE 1SH 1T 2A

Lun

8,00

9,00

10,00 FISICA

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

Mar

8,00
9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00




Mer

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

1SD

1SE

14,00

1SH

1T

2A

15,00

Gio

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00




Ven

FISICA




2B 2C 2E 2H 2SA

Lun

8,00 FISICA

9,00
10,00

11,00 FISICA

12,00

13,00

14,00

15,00

Mar

8,00 FISICA FISICA

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00




2B 2C 2E 2H 25A

8,00 LATSTOGEO RELIGIONE SCIENZE ITALAT MATEMATICA

9,00 ITALIANO MATEMATICA ARTE ITALAT INGLESE

10,00 ITALIANO MATEMATICA ITASTOGEO ARTE SCIENZE

11,00 MATEMATICA ITASTOGEO MATEMATICA SCIENZE STOGEO
Mer

12,00 MATEMATICA ITASTOGEO MATEMATICA MATFIS ITALIANO

13,00 LATINO INFORMATICA

14,00

15,00

8,00 FISICA LATINO INGLESE INGLESE ARTE

9,00 INGLESE LATINO FISICA ARTE ITALIANO

10,00 LATSTOGEO SCIENZE ARTE ITALAT ITALIANO
Gio 11,00 SCIENZE ITASTOGEO ITASTOGEO ITALAT INGLESE

12,00 RELIGIONE ITASTOGEO RELIGIONE STOGEO FISICA

13,00

14,00

15,00




2B 2C 2E 2H 2SA

8,00 INGLESE FISICA SCIENZE SCIENZE MATEMATICA
9,00 MATEMATICA INGLESE MATEMATICA INGLESE MATEMATICA
10,00 MATEMATICA INGLESE MATEMATICA MATFIS ITALIANO
11,00 ARTE MATEMATICA LATINO MATFIS STOGEO

ven 12,00 ARTE ARTE ITASTOGEO ITALAT SCIENZE
13,00 ITASTOGEO SCIENZE
14,00

15,00




8,00

MATEMATICA

10,00

MATEMATICA

MATEMATICA

ARTE

INFORMATICA

ITALAT

ITALAT

- ITASTOGEO ARTE MATEMATICA
13,00 INFORMATICA
14,00
15,00
8,00 FISICA ARTE INGLESE
9,00 ARTE INFORMATICA FISICA INGLESE
10,00 ARTE ITALAT
11,00 INFORMATICA MATEMATICA INGLESE_TEDESCO

Mar 12,00 INGLESE ITASTOGEO _ ITALAT
13,00 ITASTOGEO ARTE
14,00

15,00




2SB 2SC 2SD 2T 3A

8,00 SCIENZE ITASTOGEO SCIENZE MATEMATICA MATFIS

9,00 SCIENZE ITASTOGEO SCIENZE MATEMATICA MATFIS

10,00 FISICA SCIENZE STOGEO ITALAT SCIENZE MOTORIE

11,00 STOGEO MATEMATICA STOGEO ITALAT SCIENZE MOTORIE
Mer

12,00 SCIENZE MOTORIE SCIENZE MOTORIE INGLESE FISICA ITALAT

13,00 SCIENZE MOTORIE SCIENZE MOTORIE ITALAT

14,00 SCIENZE MOTORIE

15,00 SCIENZE MOTORIE

8,00 FISICA SCIENZE FISICA STOGEO MATFIS

9,00 STOGEO SCIENZE RELIGIONE INGLESE_TEDESCO MATFIS

10,00 STOGEO FISICA MATEMATICA ITALAT ITALAT
Gio 11,00 INFORMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALAT ITALAT

12,00 MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA STOFILO

13,00 MATEMATICA INGLESE INGLESE MATEMATICA INGLESE

14,00

15,00




Ven

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

2SB 2SC 2SD 2T 3A

FISICA INGLESE_TEDESCO

14,00

15,00




3E

8,00

MATEMATICA

ARTE

ITALAT

Lun
FISICA
14,00
15,00
8,00 ITALAT FISICA MATEMATICA
MATEMATICA
Mar

15,00




Mer

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

3B

3C

3E

FISICA

FISICA

3SA

3SB

15,00

Gio

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00



3E

Ven

8,00

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALAT ARTE

ITALAT

ITALAT ARTE

FISICA

FISICA

15,00




3SC 3SD 3T 4B

Lun

8,00 FISICA

9,00 FISICA

10,00 MATEMATICA ITALAT

11,00 MATEMATICA MATEMATICA ARTE

12,00

13,00

14,00

15,00

Mar

ITALAT

8,00 ARTE

FISICA

FISICA

MATEMATICA

FISICA

15,00 | |




Mer

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

3SC

3SD

3T

INGLESE_TEDESCO

4B

15,00

Gio

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

FISICA

INGLESE_TEDESCO

FISICA

15,00



3SC

Ven

8,00

FISICA

FISICA

MATEMATICA

MATEMATICA

3T

4B

INGLESE_TEDESCO

14,00

ITALAT

15,00




Lun

MATEMATICA

Mar

MATEMATICA

FISICA

FISICA

15,00




FISICA

MATEMATICA

Mer
12,00 ITALAT MATEMATICA
13,00 ITALAT ITALAT _
14,00
15,00
8,00 MATEMATICA ARTE MATEMATICA
9,00 FISICA ARTE
FISICA
Gio

15,00




Ven

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

4C 4D 4E 4H 4SA

FISICA

15,00




4SB 4SC 4SD 4T 5A

8,00 FISICA
9,00
10,00 MATEMATICA
11,00 FISICA
Lun
12,00
13,00
14,00
MATEMATICA
LATINO
Mar MATEMATICA LATINO
13,00 MATEMATICA LATINO
14,00
15,00




5A

8,00

FISICA

FISICA

MATEMATICA

FISICA

Mer
ARTE
13,00 FISICA
14,00
15,00
8,00 MATEMATICA
9,00 MATEMATICA
FISICA
Gio MATEMATICA

MATEMATICA

15,00




Ven

FISICA

11,00 FISICA
12,00 MATEMATICA
13,00 MATEMATICA
14,00

MATEMATICA

15,00




Lun

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

5B

5C

LATINO

5H

5SA

5SB

15,00

Mar

8,00
9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00



Mer

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

5B 5C 5H 5SA 5SB

FISICA

FISICA

Gio

FISICA

STOFILO

15,00




Ven

5SB

8,00

SCIENZE MOTORIE

MATFIS

MATEMATICA

MATEMATICA

14,00

SCIENZE MOTORIE

15,00




Lun

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

58C

5T

INGLESE_TEDESCO

15,00

Mar

8,00
9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

INGLESE_TEDESCO

15,00




Mer

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

58C

5T

15,00

Gio

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

INGLESE_TEDESCO

15,00



Ven

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

58C

5T

15,00




